
     مهندسي صنایعرشته  پیوسته  كارشناسي دروس دوره  اطلاعات                
 

 تعداد واحد  جدول كلي دروس دوره 

مجموع  

 واحد دوره 

140 

 واحد 

 20 دروس عمومي 

 دروس پایه 
 20 نظري 

 2 عملي 

 دروس تخصصي 
 64 نظري 

 2 عملي 

 دروس اختیاري 
 نظري 

18 
 عملي 

 

 واحد(   20)دروس عمومي    عنوان و مشخصات :   1دول شماره ج 

 دروس پیشنیاز  تعداد واحد  نام درس كد درس

 - 2 1اندیشه اسلامي  11812101

 1اندیشه اسلامي   2 2اندیشه اسلامي  11812102

 - 2 اخلاق اسلامي  11812103

 - 2 انقلاب اسلامي  11812104

 - 2 اسلام تاریخ تحلیلي صدر   11812105

 - 2 تفسیر موضوعي نهج البلاغه  11812106

 - 3 زبان خارجه  11812108

 - 3 فارسي عمومي  11812007

 - 2 دانش خانواده و جمعیت  11812012

 - 2 تربیت بدني  11812021

 تربیت بدني  2 1ورزش  11812022
 

 ( واحد عملي   2و   نظري واحد 20واحد:  22)  دروس پایه  عنوان و مشخصات :     2جدول شماره 

 نام درس كد درس
تعداد 

 واحد 
 پیش نیاز/هم نیاز  نوع واحد 

 - نظري  3 1ریاضي   11912102

 1ریاضي   نظري  3 2ریاضي   11912103

 )همزمان(   2ریاضي   نظري  3 معادلات دیفرانسیل  11912135

 )همزمان(   1ریاضي   نظري  3 1فیزیک  11912121

 )همزمان(  1فیزیک  عملي  1 1آز فیزیک  11312020

 )همزمان(  2فیزیک  عملي  1 2آز فیزیک  11912140

 1ریاضي   نظري  3 برنامه نویسي كامپیوتر  112122104

 برنامه نویسي كامپیوتر  نظري  2 محاسبات عددي  12122105

 

  



 

 واحد عملي(   2واحد نظري و   64واحد:  66)عنوان و مشخصات دروس تخصصي  :  3جدول شماره 

 نام درس كد درس
تعداد  

 واحد 
 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد 

 - نظري  2 1اقتصاد عمومي  34122121

 1اقتصاد عمومي  نظري  2 2اقتصاد عمومي  34122122

 1ریزي و كنترل موجودي  برنامه  نظري  3 یابي اصول حسابداري و هزینه 34122123

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 مدیریت و كنترل پروژه  34122127

 روشهاي تولید  نظري  3 ارزیابي كار و زمان  34122124

 نظري  3 طرح ریزي واحدهاي صنعتي  341221215
روشهاي تولید، نقشه كشي صنعتي،  

 ارزیابي كار و زمان 

 آمار مهندسي  نظري  3 كنترل كیفیت آماري  34122128

 2ریاضي  نظري  3 تئوري احتمال و كاربرد آن  34122133

 1ریاضي  نظري  3 جبر خطي  34134002

 تئوري احتمال و كاربرد آن  نظري  3 آمار مهندسي  34122134

 تئوري احتمال و كاربرد آن، جبر خطي  نظري  3 1تحقیق در عملیات  34122129

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 2تحقیق در عملیات  34122130

 واحد  50گذراندن حداقل  نظري  2 اصول مدیریت و تئوري سازمان  34122149

 - نظري -عملي  1 نقشه كشي صنعتي  34141101

 2فیزیک   نظري  3 مباني مهندسي برق  34122112

 مباني مهندسي برق )همزمان(  عملي  1 آز مباني برق  34122113

 2اقتصاد عمومي  نظري  3 اقتصاد مهندسي  34122114

 1ریاضي  نظري  3 استاتیک و مقاومت مصالح 34134003

 - نظري  3 علم مواد 34122120

 )همزمان(  1كارگاه ماشین افزار  نظري  3 روشهاي تولید  34134004

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 1برنامه ریزي و كنترل موجودي   34122126

 1برنامه ریزي و كنترل موجودي   نظري  3 برنامه ریزي تولید  34122144

 برنامه نویسي كامپیوتر، آمار مهندسي  نظري  3 اصول شبیه سازي  34122160

 سال آخر  - 3 پروژه  34172144

 

  



 

 )نظري و عملي( دروس اختیاري    برخي از  عنوان و مشخصات:  4جدول شماره 

   . را بگذرانند. درسي   واحد 18جمعاً از بین دروس اختیاري باید  دانشجویان تذكر مهم:   

 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد  تعداد واحد  نام درس كد درس

 نظري  3 طراحي ایجاد صنایع 34134005
طرح    ،یابي اصول حسابداري و هزینه

 اقتصاد مهندسي   ،ریزي واحدهاي صنعتي 

 ارزیابي كار و زمان  نظري  3 مهندسي فاكتورهاي انساني  34122143

 1برنامه ریزي و كنترل موجودي   نظري  3 2برنامه ریزي و كنترل موجودي   34122145

 كنترل كیفیت آماري  نظري  3 مدیریت كیفیت و بهره وري  34174101

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 برنامه ریزي حمل و نقل  34122158

 دیفرانسیل معادلات  نظري  3 تحلیل سیستم ها  34122161

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 تجزیه و تحلیل تصمیم گیري  34174118

 روشهاي تولید  ، كنترل كیفیت آماري نظري -عملي  2 آزمایشگاه اندازه گیري دقیق و كنترل كیفیت  34122135

 ارزیابي كار و زمان  نظري  2 ایمني و بهداشت صنعتي  34122156

 روشهاي تولید  عملي  1 2كارگاه ماشین افزار  3412238

 - عملي  1 كارگاه اتومکانیک  34134009

 یابي اصول حسابداري و هزینه نظري  3 سیستم هاي پرداخت حقوق و دستمزد 34122155

 - نظري  3 شیمي عمومي  34912116

 - نظري  2 مدیریت مالي  34122151

 

 

 واحد عملي( 3) عنوان و مشخصات دروس كارگاهي :  4جدول شماره 

 نام درس درسكد  
تعداد  

 واحد 
 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد 

 - عملي  1 1كارگاه ماشین افزار  34122137

 - عملي  1 كارگاه عمومي جوش  34122139

 - عملي  1 ریخته گري)ذوب و مدل سازي( كارگاه   34122140

 
 

 واحد عملي( 1) عنوان و مشخصات درس كارآموزي :  5جدول شماره 

 نام درس كد درس
تعداد  

 واحد 
 پیش نیاز / هم نیاز  نوع واحد 

 - عملي  1 كارآموزي  34134011

 
  



   چارت پیشنهادي ترم به ترم 
 عنوان درس  كد درس  ترم 

 پیش نیاز  نوع درس  واحد 

   تئوري  عملي 

ل 
او

م 
تر

 

 - نظري  3 - 1ریاضي  11912102

 )همزمان(  1ریاضي  نظري  3 - 1فیزیک   11912121

 )همزمان(  1فیزیک   عملي  - 1 1آز فیزیک  11312020

 - نظري  2 - 1اقتصاد عمومي  34122121

 - نظري عملي یا   8 عمومي  -
 

وم 
 د

رم
ت

 

 1ریاضي  نظري  3 - 2ریاضي  11912103

 1فیزیک   نظري  3 - 2فیزیک   11912122

 )همزمان(  2فیزیک   عملي   1 2آز فیزیک  11912140

 1اقتصاد عمومي  نظري  2  2اقتصاد عمومي  34122122

 1ریاضي  نظري  3 - برنامه نویسي كامپیوتر  121222104

 1ریاضي  نظري  3 - جبر خطي  34134002

 - نظري عملي یا   2 عمومي  -
 

وم 
 س

رم
ت

 

 2ریاضي  نظري  3 - و كاربرد آن تتئوري احتمالا 34122133

 2اقتصاد عمومي  نظري  3 - اقتصاد مهندسي  34122114

 )همزمان(  2ریاضي  نظري  3 - معادلات دیفرانسیل  11912135

 - نظري -عملي  1 1 نقشه كشي صنعتي  34141101

 2فیزیک   نظري  3 - مباني مهندسي برق  34122112

 مباني مهندسي برق )همزمان(  عملي  - 1 آز مباني برق  34122113

 - نظري -عملي  3 عمومي  -

 

رم 
چها

م 
تر

 
 تئوري احتمال و كاربرد آن  نظري  3 - آمار مهندسي  34122134

 تئوري احتمال و كاربرد آن، جبر خطي  نظري  3 - 1تحقیق در عملیات  34122129

 1ریاضي  نظري  3 - استاتیک و مقاومت مصالح 34134003

 برنامه نویسي كامپیوتر  نظري  2 - محاسبات عددي  12122105

 - عملي  - 1 1كارگاه ماشین افزار  34122137

 )همزمان(  1كارگاه ماشین افزار  نظري  3 - روشهاي تولید  34134004

 - نظري عملي یا   3 عمومي  -

 

جم 
 پن

رم
ت

 

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 - كنترل پروژه مدیریت و  34122127

 روشهاي تولید  نظري  3 - ارزیابي كار و زمان  34122124

 - نظري  3 - علم مواد 34122120

 1تحقیق در عملیات  نظري  3 - 2تحقیق در عملیات  34122130

 1تحقیق در عملیات  نظري  3  1برنامه ریزي و كنترل موجودي  34122126

 - عملي  - 1 جوش كارگاه عمومي   34122139

 - عملي یا نظري  4 عمومي  -
  



 

شم 
 ش

رم
ت

 

 1برنامه ریزي و كنترل موجودي    3 - برنامه ریزي تولید  34122144

 برنامه نویسي كامپیوتر، آمار مهندسي   3 - اصول شبیه سازي  34122160

 1برنامه ریزي و كنترل موجودي    3 - یابي اصول حسابداري و هزینه 34981303

 -  - 1 كارگاه ریخته گري ذوب و مدلسازي  34122140

  3 - طرح ریزي واحدهاي صنعتي  34122125
روشهاي تولید، نقشه كشي صنعتي،  

 ارزیابي كار و زمان 

 آمار مهندسي   3 - كنترل كیفیت آماري  34122128

 - عملي یا نظري  2 عمومي  

 

تم 
هف

م 
تر

 

 سال آخر  - 3 - پروژه  34172144

 واحد  50گذراندن حداقل  نظري  2 - اصول مدیریت و تئوري سازمان  34122149

 - عملي یا نظري  13 - اختیاري  -

  

م 
تر

شت 
ه

م 
 

 سال سوم یا بالاتر  عملي   1 كارآموزي  34134011

 - ظري نعملي یا  15  اختیاري  -

 


